
Dz-08.0021.52.2018 

 

 

 Uchwała Nr LII/514/2018 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 24 października 2018 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2018. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1844 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLIX/501/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 29 sierpnia 

2018 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ                        

I REKREACYJNEJ                             

kwota Jednostka realizująca 

KS Victoria Kraków – Zakup piłek do piłki nożnej 1 500  ZIS 

 

na zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA                             

kwota Jednostka realizująca 

KS Victoria Kraków – Zakup piłek do piłki nożnej  1 500  ZIS 

 

§ 2 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXV/380/2017 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                           

z dnia 12 lipca 2017 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota Jednostka realizująca 

SOSW Nr 1 – Zakup schodołaza gąsienicowego 3 300  SOSW Nr 1 

 

na zadanie: 



 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH  
kwota Jednostka realizująca 

SOSW Nr 1 – Wymiana drzwi wejściowych do budynku 

ośrodka 

3 300  SOSW Nr 1 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                     Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                      /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Zarządu Infrastruktury Sportowej znak: EP.034.9.2017.KUR                            

z dnia 20.09.2018 r.    


